Mappa catastale;  

PUNTO W) Quota di pertinenza del debitore esecutato, divisibilità del bene 

pignorato. 

 Risulta pignorata l’intera quota della piena proprietà spettante al debitore 

esecutato “M.F.A.” ##Micale Filippo Alberto## pari a € 106.800,00 

(centoseimilaottocento). 

o Note sulla divisibilità - Qualora ipotizzata la divisibilità del lotto si rappresenta 

che non risulta possibile poiché composto da singola unità immobiliare di 

medie dimensioni, costituito dalla metà di un villino bifamiliare, che non 

risulta frazionabile senza l’esborso di spese, anche nel rispetto dei requisiti

[...]

conseguente riduzione del valore dell’immobile in funzione dello stato di vetustà 

del fabbricato nonché di eventuali lavori necessari. 

 In merito quota di pertinenza del debitore esecutato si rappresenta che 

risulta pignorata l’intera quota della piena proprietà spettante a “M.F.A.” 

##Micale Filippo Alberto## pari a € 106.800,00 (centoseimilaottocento). 

 In merito alla divisibilità del bene immobile, qualora ipotizzata, si 

rappresenta che non risulta possibile poiché composto da singola unità 

immobiliare di medie dimensioni, costituito dalla metà di un villino bifamiliare, 

che non risulta frazionabile senza l’esborso di spese, anche nel rispetto dei